

DENİZLİ BAĞKANLIĞI BAĞKANI NECİP FİLİZ'İN 19 EKİM MUHTARLAR GÜNÜ MESAJI



18.10.2019

AK Parti Denizli İl Başkanı Necip Filiz 19 Ekim Muhtarlar Günü'nde bir mesaj yayımladı.

Başkan Filiz yayınlanan mesajında “Demokrasimizin temel taşı ve milletimizin güzide temsilcisi muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar gününü tebrik etti” dedi.

Ülkemizde muhtarlık müessesesinin, 19 Ekim 1829 gün kurulduğunu ve günden buyana muhtarların yurdun dört bir köşesinde hizmetlerini devam ettirebiliyor Başkan Filiz mesajında devamla şu ifadelere yer verdi:

“ Yerel demokrasi kültürümüzün en eski ekliyle bir arada düzenleniyor, mahallelerimizin her türlü ihtiyacını seçiyor, edip, sundu umuz hususunda emeklerini esirgemeyen ve bizlerin halkla bir araya gelmesiyle vazifesini üstlenen, bizlerle

AK PARTİ

mahallelerin ve daha fazlası çalı malarından önce te ekkürlerimi sunuyorum.

Biz siyasetçiler, muhtarlarımızla sürekli irtibat halindeyiz. ehrimizin en ücra kö esinde muhtelif hizmetlerimizde beklentileri hususunda muhtarlarımızla isti are ediyor, olası onlarla birlikte, hizmetin halka hızlı bir ekilde ula tırılması için çalı ıyoruz.

2002'den bugüne kadar geli mekte olan ve ülkenin içindekiler, yerel yönetimleri yönetiliyor. Muhtarlık kurumu da bu de i imiden olumlu sonuçlar kazanımlar elde etmek.Hak ettikleri özlük haklarına AK Parti Hükümetleri'nde kavu mu lardır. Sayın Cumhurbaşkanımızın ba ında periyotlarla Cumhurbaşkanlığı'nın Külliyesi'nde muhtarlarımızla bir araya gelmesi, muhtarlarımızla muhtarlarımızla isti arelerde ba lı devletimizin muhtarlarımıza göre önemin en güzel ni anesidir. Siyasi hayatı boyunca demokrasinin yerelden ba ladı ına ve büyük devlet olmanın yolunun yerelden inandı nı Cumhurbaşkanımıza, fırsatta muhtarlı ın önemine vurgulanıyor. Bizler de bu anlayı la muhtarlarımızla sürekli i birli i halinde siyaset yapaca ız devam edece iz. Hizmetlerimizin gerek planlaması gerekse hayata geçirilmesi a masında, vatandaş do ru hizmet götüre olması için muhtarlarımızın görü ve önerileri her zaman vazgeçilmez olmu ve gelecek.

Bu duygu ve dü üncelerle Hem milleti, hem de devleti temsil ediyor gibi önemli bir sorumlulu u üstlenen, demokrasimizin hedefi neferi olan muhtarlarımız 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyorum. Hep birlikte güzel bir Denizli ve güzel bir gelecek gelecek için, daha çok olacaktır. Çünkü bizler onu zaman sizlerin yanında olaca ız. ”



AK PARTİ